

Fund Raising & Project Proposal Development INNOVATIVE TRAINING

நிதி திரட்டல் மற்றும் நிகழ்ச்சித்திட்ட முன்மொழிவு விருத்தி தொடர்பான புத்தாக்கத்துடன் கூடிய பயிற்சி

(தொண்டர் நிறுவனங்கள், சர்வதேச அரசு சார்பற்ற நிறுவனங்கள், அரசு சார்பற்ற நிறுவனங்கள் மற்றும் உள்ளூராட்சி மன்றங்களுக்கு)

மொழி	தமிழ் / ஆங்கிலம் / சிங்களம் (அல்லது இரு மொழிகள் கலந்து)
பயிற்சியின் வடிவம்	வார இறுதி நாட்கள் (சனிக்கிழமை அல்லது ஞாயிற்றுக்கிழமை) ஐந்து வார இறுதி நாட்கள் (5 days) காலை 9.00 மணி முதல் மாலை 5.00 மணி வரை குழு 01 - சனிக்கிழமை (2012 பெப்ரவரி 11, 18, 25 மற்றும் மார்ச் 03, 10) குழு 02 - ஞாயிற்றுக்கிழமை (2012 பெப்ரவரி 12, 19, 26 மற்றும் மார்ச் 04, 11)
பயிற்சி முறையியல்	சிந்தனைக் கிளர்ச்சி, குழுச் செயற்பாடுகள், பயிற்சி விளையாட்டு மற்றும் வீடியோ காட்சி உள்ளடங்கலாக சுவாரசியமான மற்றும் பெறுபேறு நிச்சயிக்கப்பட்ட புத்தாக்கத்துடன் கூடிய கற்றல் முறைமை
இடம்	ஸ்ரீ ஜயவர்தனபுர, பிடகோட்டேயில் உள்ள பாஸ் ஏசியா பயிற்சி நிலையத்தில் / கொழும்பு 05 இல் உள்ள IPM நிறுவனத்தில் / பிடகோட்டேயிலுள்ள LEEDS பயிற்சிக் கூடம்)
பயிற்சி உதவிப் பொருட்கள்	<ul style="list-style-type: none"> பயிற்சிக் கைநூல் தமிழ் / ஆங்கிலம் / சிங்களம் மேலதிக உசாத்துணைகள் கொண்ட CD ஒன்று நிதி திரட்டல் முறைமைகள் 100 நிகழ்ச்சித்திட்ட முன்மொழிவு-மாதிரி தேசிய மற்றும் சர்வதேச நிதிவழங்கும் நிறுவனங்கள் உள்ளடங்கிய பட்டியல்
கற்றல் நோக்கங்கள்	<p>பயிற்சி நெறியின் இறுதியில் பங்குபற்றுநர்களின் கீழ்வரும் திறன்கள் மேலும் விருத்தி செய்யப்பட்டிருக்கும்:</p> <ul style="list-style-type: none"> நிதி திரட்டல் தொடர்பான புதிய முறைகளை இனங்காணல் நிகழ்ச்சித்திட்ட முன்மொழிவு ஒன்றினை விருத்தி செய்வதற்கான சர்வதேச ரீதியில் அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ள முறைமையை இனங்காணல் தர்க்க ரீதியான நிகழ்ச்சித்திட்ட வரையறையை விருத்தி செய்தல் (SWOT பகுப்பாய்வு, பங்காளர் தரப்பினர் பகுப்பாய்வு, பிரச்சினை மரம், நோக்க மரம்) நிகழ்ச்சித்திட்ட முன்மொழிவொன்றை தயாரித்து முன்வைத்தல் நிதி திரட்டலுக்கான ஓர் புதிய இணையத்தளத்தை உருவாக்கிக் கொள்ளல்
பயிற்சியின் அதிவிசேட ஏனைய நன்மைகள்	<ul style="list-style-type: none"> நிதிதிரட்டலுக்கான ஓர் இணையத்தளத்தை நிர்மாணிப்பதற்கான பின்னணி வழங்கப்படும் www.passasia.com/campus உடன் இணைந்து தொடர்ச்சியாக இந்த விடயங்களை கற்றுக் கொள்ளச் சந்தர்ப்பம் கிடைக்கும் நிகழ்ச்சித்திட்ட முன்மொழிவினை முன்வைப்பதற்கான நிதி உதவி வழங்கும் முன்று (03) நிறுவனங்களுடன் தொடர்பினை ஏற்படுத்த சந்தர்ப்பம் கிடைக்கும்
பதிவு செய்தல்	011 2878168 தொலைபேசி ஊடாக (அலுவலக நேரத்தில்) 0771099537 (அலுவலக நேரத்தின் பின் மற்றும் SMS) மின்னஞ்சல் - office@passasia.com தொலைநகல்-0114047417
இணையத்தளத்தினுடான பதிவுகளுக்கு www.passasia.com	
பெப்ரவரி மாதம் 10ஆம் திகதிக்கு முன்னர் பதிவுசெய்தல் அவசியமாகும்	
முதலீடு	அனைத்தும் உள்ளடங்கலாக ஒரு பங்குபற்றுநருக்கான கட்டணம் ரூபா 9,800.00 (முன்று பேருக்கும் அதிகமான குழுக்களுக்கு விசேட கழிவுகள்)
வெற்றிகரமாக இந்தப்பயிற்சியை பூர்த்திசெய்யும் பங்குபற்றுநர்கள் தேசிய மற்றும் சர்வதேச ரீதியில் ஏற்றுக்கொள்ளும் சான்றிதழினைப் பெற்றுக்கொள்வார்கள்	

Fund Raising & Project Proposal Development INNOVATIVE TRAINING

(For INGOs, NGOs, Volunteer Organizations and Local Government Organizations)

Medium	English/Sinhala/Tamil (or with mixed Languages)
Training Structure	Weekends (Saturdays or Sundays) Five Weekends (5 days) Morning 9.00 am to 5.00 pm Saturday Batch (i) (February 11, 18, 25 and March 3, 10 2012) Sunday Batch (ii) (February 12, 19, 26 and March 4, 11 2012)
Methodology	Brainstorming Sessions, Training Games, Video Presentations, to ensure learn with fun
Venue	PASSAsia Auditorium-Pitakotte/IPM Auditorium Colombo 05/ LEEDS Campus of Business and Technology-Pitakotte
Training Materials	<ul style="list-style-type: none"> • Training manual (English/Sinhala/Tamil) • Additional Reading materials CD • 100 strategies for fund raising • Sample project proposal • List of National and International Donor Agencies
Learning Objectives	<p>At the end of the Training Course, participants will be able to:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Identify innovative models and new methods of fund raising • Familiar with internationally recognized project proposal development approach (Stakeholder Analysis, SWOT Analysis ,Problem Tree, Objective Tree, LFM etc) • Develop Logical Framework Matrix for a project proposal • Develop a project proposal and present it for funding • Initiate the process of setting up fund raising web site
Value Additions	<ul style="list-style-type: none"> • Assist to set up fund raising we site for your organization • Provide opportunity to involve continuous learning with www.passasia.com/campus to update on this subject as virtual learning • Provide the details of Call for Applications of at least 3 donor agencies
Registration	<p>Trilingual Hotline 0112878168 (office hours) 0771 099537(Off Office hours and SMS) E-Mail- office@passasia.com Fax 0114047417</p>
Online Registration www.passasia.com	
On or before 10th February 2012 registration to be completed	
Investment	All inclusive of Rs. 9800.00 per participant (special discounts can be arranged for groups over 3 participants)
Nationally and Internationally recognized Certificate will be provided for those who successfully complete the Training Course	

Fund Raising & Project Proposal Development Innovative Training

நிதி திரட்டல் மற்றும் நிகழ்ச்சித்திட்ட முன்மொழிவு விருத்தி
தொடர்பான புத்தாக்கத்துடன் கூடிய பயிற்சி

பயிற்சிக்கான அடிப்படை வழிகாட்டி

தேசிய மற்றும் சர்வதேச ரீதியிலான விருதுகளைப் பெற்ற புத்தாக்கத்துடன் கூடிய பெறுபேறு நிச்சயிக்கப்பட்ட ஆராய்ச்சி ஆலோசனை சேவைகள் மற்றும் பயிற்சிநெறிகளை நடாத்துவதன் மூலமாக நிபுணத்துவம் அடைந்துள்ள பாஸ் ஏசியா கம்பனி, அபிவிருத்தித்திறை நிறுவனங்களின் வேண்டுகோளுக்கு இணங்க இந்த விசேட பயிற்சிநெறியினை நிர்மாணித்துள்ளது.

நிதி திரட்டல் மற்றும் நிகழ்ச்சித்திட்ட முன்மொழிவு ஒன்றினை தயாரிக்கத் தேவையுடைய மற்றும் அதற்கு அர்ப்பணிப்புடன் செயலாற்ற உங்களுக்கு முடியுமாயின் இவைபற்றி இதற்கு முன்னர் எந்தவித கல்வியையும் பெற்றிராதபோதும், உங்களுக்கு இந்தப் பயிற்சி மூலம் குறிப்பிடப்பட்டிருக்கும் பெறுபேறுகளை அடைய வழி செய்து கொடுக்கப்படும்.

மேலும், பயிற்சி மூலமாக உங்களது கற்றல் குறிக்கோள்களை உச்சநிலையில் அடைந்துகொள்ள தேவையான பின்னணி வசதிகள் செய்துகொடுக்கப்படும் (Follow-up Coaching Service).

பயிற்சியினூடாக குறிக்கப்பட்டிருக்கும் பெறுபேறுகளை அடைந்துகொள்ளும் முகமாக கவனத்தில் கொள்ளவேண்டிய முக்கிய விடயங்கள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளன:

- இந்தப் பயிற்சிநெறியில் கலந்து கொள்ளலின் அதித முக்கியத்துவம் தொடர்பிலும் அதற்கான முதலீடு தொடர்பிலும் நீங்களும் உங்களது நிறுவனமும் உறுதியான முடிவில் இருக்க வேண்டும்
- பயிற்சிக்கு குறிப்பிடப்பட்டிருக்கும் ஐந்து நாட்களையும் ஒதுக்கிக் கொள்ளுதல்
- நேரத்திற்குச் சமூகமளித்தல் (ஆகக் குறைந்தது பயிற்சி ஆரம்பிப்பதற்கு 15 நிமிடங்களுக்கு முன்பாக) மற்றும் ஒப்படைகளைச் சரியாகப் பூர்த்தி செய்தல்
- அதிக கலந்துரையாடல்கள், கருத்துப்பகிர்வுகள் மற்றும் நடைமுறையாக பயிற்சியைப் பெற்றுக்கொள்ளல்
- முடியுமாயின் பயிற்சிக் காலத்தின்போது தனது தொழிலுடன் தொடர்புடைய நிகழ்ச்சித்திட்ட முன்மொழிவினை விருத்திசெய்தல் அல்லது நிதித்திரட்டலுக்கான செயற்பாடு ஒன்றினை ஆரம்பித்தல்
- நிதி திரட்டல் மற்றும் நிகழ்ச்சித்திட்ட முன்மொழிவினை விருத்தி செய்யும் நிபுணராக உங்களாலும் மாறமுடியும் என்பதை நீங்கள் உறுதியாக நம்புதல்

கொடுப்பனவுகள் மேற்கொள்ளவேண்டிய முறை
பயிற்சிக்கான கட்டணமாகிய ரூபா 9,800.00 இனை முழுமையாக கீழ்வரும்
வங்கிக் கணக்கினூடாகச் செலுத்தலாம்

“PASS Research & Consultancy (Pvt) Ltd”

Sampath Bank Account No 109113901793

Pitakotte Branch

நன்றி

பாஸ் ஏசியா நிறுவன பயிற்சிக் குழு
இந்தப் பயிற்சி நெறியின்போது, பாஸ் ஏசியாவின் தலைசிறந்த, அனுபவமும் முதிர்ச்சியும்
நடைமுறை அனுபவமும் பெற்ற பிரதான பயிற்றுநர் உள்ளடங்கலான பயிற்சிக் குழுவுடன்
நெருக்கமாக செயற்படுவதற்கான சந்தர்ப்பம் உங்களுக்குக் கிட்டும்

மேலதிக விபரங்களுக்கு www.passasia.com இனை பார்வை இடுங்கள்

Fund Raising & Project Proposal Development Innovative Training

Guide for the Training Course

As an internationally and nationally award winning consulting firm, PASSAsia has designed this exclusive training course to meet the training needs and the demands of development sector stakeholders.

If you are having a great need to improve your skills on fund raising and project proposal development with the high commitment for learning then this is the right choice with or without previous experience on the same subject. PASSAsia take the challenge to facilitate the training with the assurance of achieving your learning objectives.

We will ensure to enable Follow up Coaching Service for all the participants in order to get advice, make clarifications or additional inputs in your real life fund raising and project development tasks.

Some of the Special Considerations in order to reap the best results from this Training

- You and your organization must have a firm decision on extreme importance of this training and its investment
- Mark the training dates and ensure that you can attend all the 5 days without fail
- Attend the training on time with the best punctuality (we suggest at least 15 min before the start you should be seated)
- Get involve actively with your own way of arguments to create a healthy dialogue
- If possible, it is better to initiate a new project development or a new fund raising activity during the training period
- **YOU HAVE TO BELIEVE THAT YOU CAN BECOME A GREAT FUND RAISER AND PROPOSAL DEVELOPER**

Registration and Payments

All inclusive of Rs. 9,800.00 per participant

To be paid in favour of "PASS Research & Consultancy (Pvt) Ltd"
to the Sampath Bank Account No109113901793
Pitakotte Branch

Thank You

PASSAsia Training TEAM

Training will be facilitated Chief Trainer of PASSAsia together with the other renewed team of Trainers. You will get an exclusive opportunity to closely deal with the team of Trainers with many future opportunities in your career.

Visit www.passasia.com for more details